



Årsrapport for

AGF Kvindefodbold ApS

41498994

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. september 2024

Navn: Daniel Lauridsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
<i>Ledelsespåtegning</i>	5
<i>Revisorpåtegning</i>	7
<i>Ledelsesberetning</i>	9
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	10
<i>Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024</i>	15
<i>Balance</i>	16
Aktiver	16
Passiver	17
<i>Pengestrømsopgørelse</i>	18
<i>Egenkapitalopgørelse</i>	19
<i>Noter</i>	20
Note 1.....	20
Note 2.....	20
Note 3.....	21
Note 4.....	21
Note 5.....	22
Note 6.....	22
Note 7.....	22
Detaljerede note elementer	22

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

Selskab

CVR-nr.

41498994

Navn

AGF Kvindefodbold ApS

Hjemsted

Aarhus

Adresse, vejnavn

Stadion Allé

Adresse, vejnr og etage

70

Adresse, postnummer

8000

Adresse, by

Aarhus C

Revisor

1

Revisors MNE-nummer

mne34132

Navn og efternavn på revisor

Søren Jensen

CVR-nr.

30700228

Navn på revisionsvirksomhed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor

statsaut. revisor

2

Revisors MNE-nummer

mne45892

Navn og efternavn på revisor

Steffen Michael Bach

CVR-nr.

30700228

Navn på revisionsvirksomhed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Beskrivelse af revisor

statsaut. revisor

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Daniel Lauridsen

Bestyrelse:

Navn på medlem n (1)

Jacob Kjeldsen Nielsen

Titel på medlem n (1)

formand

Navn på medlem n (2)

Bo Heine Jensen

Navn på medlem n (3)

Leif Gjørtz Christensen

Navn på medlem n (4)

Anna Marie Hejlsberg

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

83839910

Indsendende virksomheds navn

AGF A/S

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Stadion Allé 70

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

8000 Aarhus C

Øvrige oplysninger:

Information om den indsendte rapports type
Regnskabsperiodens startdato
Regnskabsperiodens slutdato
Foregående regnskabsperiodes startdato
Foregående regnskabsperiodes slutdato
Generalforsamlingsdato eller dato for godkendelse på årsregnskabsmøde
For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted
Virksomhedens regnskabsklasse
Type af revisorbistand
Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen
Valutakode:

Årsrapport
2023-07-01
2024-06-30
2022-07-01
2023-06-30
2024-09-16

Navn: Daniel Lauridsen

Regnskabsklasse B
Erklæring om udvidet gennemgang
xWizard version 1.1.1278.3, by EasyX Aps.
www.easyx.eu
DKK

KONTROL

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive elitekvindefodbold samt tilvejebringe tilstrækkelig kapital hertil.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 4.979 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget et koncerntilskud på 5.000 t.kr. fra moderselskabet AGF A/S.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positivt resultat eller kapitalindskud.

AGF A/S har afgivet en støtteerklæring om likviditet, så AGF Kvindefodbold ApS til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser overfor kreditorer som de forfalder samt til gennemførelse af selskabets drift og aktiviteter frem til og med 31. december 2025. Som følge heraf er der ikke væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.

Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	01-07-2023 30-06-2024 DKK	01-07-2022 30-06-2023 DKK
I alt			
Bruttoresultat		571.344	1.672.462
Drift			
Personaleomkostninger	1	-5.386.860	-3.941.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.705	0
Andre driftsomkostninger		-68.692	0
Resultat af ordinær drift		-4.945.913	-2.269.118
Ordinær			
Andre finansielle indtægter		2.712	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-56.149	-2.348
Ordinært resultat før skat		-4.999.350	-2.271.466
Skat af årets resultat	3	19.862	144.844
Årets resultat		-4.979.488	-2.126.622
Forslag til resultatdisponering mv.			
Overført til (fra) overført resultat			
Årets resultat		-4.979.488	-2.126.622

Balance

Aktiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Aktiver...			
Erhvervede lignende rettigheder	4	85.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		85.000	0
Langfristede aktiver		85.000	0
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000	177.430
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.739	0
Kortfristet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		19.862	144.844
Andre tilgodehavender [kortfristede]		144.043	43.988
Periodeafgrænsningsposter [aktiver]		17.115	45.727
Tilgodehavender i alt:	5	438.759	411.989
Andre værdipapirer og kapitalandele [kortfristet]		45.250	0
Likvide beholdninger		141.242	78.025
Kortfristede aktiver i alt:		625.251	490.014
Aktiver i alt:		710.251	490.014

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-837.216	-857.728
Egenkapital i alt:		-737.216	-757.728
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser [kortfristede]		175.003	122.065
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	600.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv., gældsforpligtelser (kortfristet)		305.302	202.892
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter		967.162	322.212
Kortfristede forpligtelser		1.447.467	1.247.742
Gældsforpligtelser i alt:		1.447.467	1.247.742
Passiver i alt:		710.251	490.014
Information om nærtstående parter	6		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		

Pengestrømsopgørelse

	01-07-2023 30-06-2024 DKK	01-07-2022 30-06-2023 DKK
Pengestrømme fra (brugt i) driftsaktivitet (debet)	246.927	20.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver [Pengestrømsopgørelse] (debet)	61.705	0
Ændring i tilgodehavender (debet)	-452.726	76.185
Ændring i leverandørgæld mv. (kredit)	5.583.791	2.215.351
Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster (debet)	-4.945.513	-2.269.118
Detaljer om element i pengestrømme fra driftsaktivitet		
Modtagne finansielle indtægter	2.712	0
Betalte finansielle omkostninger	-3.042	-2.348
Pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet (debet)	-183.710	0
Køb af immaterielle anlægsaktiver klassificeret som investeringsaktivitet (kredit)	-187.080	0
Salg af immaterielle anlægsaktiver klassificeret som investeringsaktivitet (debet)	48.620	0
Køb af finansielle instrumenter klassificeret som investeringsaktivitet (kredit)	-45.250	0
Ændring i likvider (debet)	63.217	20.070
Likvide beholdninger (pengestrømsopgørelsen), primo (debet)	78.025	57.955
Likvide beholdninger (pengestrømsopgørelsen), ultimo (debet)	141.242	78.025

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse			
Egenkapitalopgørelse for 2023/24			
	Virksomheds-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	100.000	- 857.728	- 757.728
Koncerntilskud	-	5.000.000	5.000.000
Årets resultat	-	- 4.979.488	- 4.979.488
Egenkapital ultimo	100.000	- 837.216	- 737.216

KONTO

Noter

Note 1

Oplysning om personaleomkostninger

Noter	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.693.313	3.423.930
Pensioner	29.065	26.102
Andre omkostninger til social sikring	109.105	80.103
Øvrige personale omkostninger	555.377	411.445
	5.386.860	3.941.580
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	13	10
Der har i regnskabsåret været en betydelig andel løsansatte, hvor der ikke er oparbejdet ATP-bidrag.		

Note 2

Oplysning om øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	53.107	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.043	2.348
	56.149	2.348

Note 3

Oplysning om skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	-19.862	-144.844
	-19.862	-144.844

Note 4

Oplysning om immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle aktiver	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Kostpris 01.07.2023	0	0
Tilgang	195.645	0
Afgang	-85.645	0
Kostpris 30.06.2024	110.000	0
Af- og nedskrivninger 01.07.2023	0	0
Årets afskrivninger	-61.705	0
Årets nedskrivninger	0	0
Årets afgang	36.705	0
Af- og nedskrivninger 30.06.2024	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2024	85.000	0

Note 5

Oplysning om tilgodehavender

Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 58.043 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Note 6

Information om nærtstående parter

Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern

AGF A/S, Stadion Allé 70, 8000 Aarhus C, CVR: 83839910. Ejerandel 80%.

Note 7

Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGF A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2020/21 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2020 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Detaljerede note elementer

Gennemsnitligt antal ansatte

2024-06-30 2023-06-30

Gennemsnitligt antal ansatte

DKK
13

DKK
10

KONTROL